
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 126 

от 18.12.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Учредяване на безвъзмездно право на ползване върху части от недвижими имоти - 

публична общинска собственост, спортни обекти, представляващи: част от сграда – спортна зала 

„Граничар”, находяща се в ПИ № 001162, местност „Любимец” и част от сграда – спортна зала 

„Марица”, находяща се в УПИ I-За спортен комплекс, в кв. 74А, по плана на град Любимец. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 7, ал. 2 изречение второ, чл. 8, ал. 9, т. 2, чл. 11, ал. 1 и ал. 2, и чл. 34, ал. 6 от 

Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 103, ал. 1, т. 1 от Закона за физическото 

възпитание и спорта и във връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на 

Община Любимец с Вх. № 120/04.12.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

                 Р Е Ш И :  

 
1. Допълва и изменя Програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост на 

община Любимец за 2024 г., както следва: в раздел III, т.3 „Учредяване на ограничени вещни 

права” се добавя следния текст: Учредява безвъзмездно право на ползване върху спортни 

обекти - части от недвижими имоти - публична общинска собственост, а именно: 

- Спортен обект - част от сграда – спортна зала „Граничар” с площ от 650,8 кв.м., 

включваща комбинирано тренировъчно игрище за волейбол/баскетбол с площ от 629,5 кв.м. и 

съблекалня с площ от 21,3 кв.м. Сградата е на един етаж, масивна конструкция, с обща 

застроена площ 1227 кв.м., находяща се в ПИ №001162, местност „Любимец”, съгласно Акт за 

публична общинска собственост № 3083/14.06.2012 г. 

- Спортен обект - част от сграда – спортна зала „Марица”, включваща тренировъчна зала с 

площ от 144 кв.м., разположена в дясно от фоайето на главния вход. Сградата е на два етажа, 

монолитна стоманобетонова конструкция, с РЗП – 655 кв.м. и сутерен с РЗП – 480 кв.м. и е 

разположена в УПИ I-За спортен комплекс, в кв.74А, по плана на град Любимец, съгласно Акт 

за публична общинска собственост № 4670/25.01.2016 г. 

 

2. Актуализира списъка на спортните обекти и съоръжения, собственост на Община Любимец, 

с описаните в т.1 имоти, за учредяване на безвъзмездно право на ползване. 

 

3. Учредява в полза на Сдружение с нестопанска цел, в обществена полза: „ВОЛЕЙБОЛЕН 

КЛУБ 2010“, гр. Любимец, ЕИК: 176030837, със седалище и адрес на управление: гр. Любимец, 

ул. „Републиканска“ № 2, представлявано от Христо Илчев Христозов - председател, за срок от 

пет години, безвъзмездно право на ползване върху спортен обект, част от сграда - публична 

общинска собственост – спортна зала „Граничар”, с площ от 650,8 кв.м., включваща 

комбинирано тренировъчно игрище за волейбол/баскетбол с площ от 629,5 кв.м. и съблекалня с 

площ от 21,3 кв.м., в сграда на един етаж, масивна конструкция, с обща застроена площ 1227 



2 

 

кв.м.,  находяща се в ПИ №001162, местност „Любимец”, съгласно Акт за публична общинска 

собственост № 3083/14.06.2012 г. 

 

4. Учредява в полза на Сдружение с нестопанска цел, в обществена полза: „СПОРТЕН КЛУБ 

ПО БОРБА ЛЮБИМЕЦ 2015”, гр. Любимец, ЕИК: 176857178, със седалище и адрес на 

управление: гр. Любимец, ул. „Републиканска“ № 2, представлявано от Христо Илчев 

Христозов - председател, за срок от пет години, безвъзмездно право на ползване върху спортен 

обект, част от сграда - публична общинска собственост - спортна зала „Марица”, включваща 

тренировъчна зала с площ от 144 кв.м., разположена в дясно от фоайето на главния вход, в 

сградата на два етажа, монолитна стоманобетонова конструкция, с РЗП – 655 кв.м. и сутерен с 

РЗП – 480 кв.м., разположена в УПИ I-За спортен комплекс, в кв.74А, по плана на град 

Любимец, съгласно Акт за публична общинска собственост № 4670/25.01.2016 г. 

 

5. Описаните в т. 3 и т. 4 Спортни обекти, се предоставят за провеждане на тренировъчно- 

състезателна дейност по волейбол и съответно по борба, за срок от пет години, при условията 

на ползване по предварително съгласуван в договора с Кмета на община Любимец график. 

 

6. Възлага на Кмета на Община Любимец да сключи договори за учредяване на безвъзмездно 

право на ползване върху гореописаните спортни обекти, части от недвижими имоти - публична 

общинска собственост с посочените сдружения. 

 

7. Одобрява приложения проект на договор за предоставяне на спортен обект – публична 

общинска собственост за безвъзмездно ползване. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 18.12.2024г., Протокол № 17/18.12.2024г., т.10 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 11 общински съветници, от които „ ЗА ”-11, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец …………………  

                                                                                                                                  ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


